
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОЙ  

НАПРАВЛЕННОСТИ №7 «АНТОШКА» 
(МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка») 

 
 

П Р И К А З 
 

 
24 декабря 2024 года                                                                                                                    №422-ОД 

 
г. Урай 

 
О внесении изменений в  
правила внутреннего трудового распорядка 
 

 
С целью эффективной организации работы ДОУ, рационального использования 

рабочего времени, укрепления трудовой дисциплины, руководствуясь ст. 189, ст. 190 
Трудового кодекса Российской Федерации, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Пункт 2.4. читать в следующей редакции: «2.4. Работник имеет право расторгнуть трудовой 
договор по своей инициативе, предупредив об этом работодателя письменно за две недели. По 
истечении срока предупреждения работник в праве прекратить работу. По договоренности 
между работником и работодателем трудовой договор может быть расторгнут и до истечения 
срока предупреждения об увольнении. Прекращение трудового договора по другим причинам 
может иметь место только по основаниям и с соблюдением порядка и процедур, 
предусмотренных Трудовым кодексом РФ и иными федеральными законами. Днем 
увольнения считается последний день работы. В день увольнения работодатель выдает 
работнику его рудовую книжку с внесенной в неё и заверенной печатью МБДОУ записью об 
увольнении и (или) сведения о трудовой деятельности, а также производит с ним 
окончательный расчет. Записи о причинах увольнения в бумажную трудовую книжку должны 
производиться в точном соответствии с формулировками Трудового кодекса РФ или иного 
федерального закона со ссылкой на соответствующую статью и пункт.» 
2. Пункт 2.4.1. – 2.4.16 исключить. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на специалиста по кадрам. 
 
 
 
Заведующий МБДОУ «Детский сад №7 «Антошка»                                   Д.Б.Зернова 
     
 
 
 
С приказом ознакомлена: 
 
Озерова Е.В. _________________ «____» __________________ 2024 г.  


	П Р И К А З

